
 

Cenová nabídka dřevěných eurooken a dveří 

Nabídka č. ND20347A  DNE: 8.10.2020         
 

 zpracoval: BRservis    
Tel.: 571 424 052 

Mobil: 777 824 052 
E-mail: info@brservis.cz 

Dodavatel: 
 
BR servis s.r.o. 
4. května 1295, 755 01 Vsetín 
Tel.: 571 424 052, mob. 777 824 052 
E-mail: info@brservis.cz 
 
 
Poptávající: 
 
Základní umělecká škola  
Podsedky 285, 
755 01 Vsetín 
 
Tel.:  
Mobil: 730 571 062 
E-mail: reditel@zus-vsetin.org  
 

 

 strana číslo: 1  
WWW.SPRAVNAOKNA.CZ stran celkem: 4  

mailto:reditel@zus-vsetin.org


Nabídka : ND20347A zpracoval:BRservis 
Dne: 8.10.2020 tel.: 777 824 052 
    

 
 

Položka č.1 množství: 1 Ks 

1

2

3 4

2
4

4
0

2
0

0
0

9
0

0

 900  900

4
4

4
0

9
0

0

5
3

4
0

 1800
 

profil:  THERMO  GOLD 78 
 4 - křídlý prvek 

rozměr:  šířka: 1800 výška: 5340 
       
dřevina:  smrk napojovaný 
nátěrový s.:  11. ořech 

výplň: 5 x ConexxXn33.1(6,4)-12SwAr-Plc4-10Ar-ConexXn33.2(6,8) Ug=0,8,  
 2 x sendvič. deska 44mm frézovaná 
Dist. rámeček:  
 _____________________________________________________________                                                                               
                                                                                                       
křídlo č. System kování klika 
1 fix pevně zasklený rám  
2 fix pevně zasklený rám  
3 vchodové dveře ven otv. Dveře LEVÉ s háky  
4 vchodové dveře ven otv. Panikové dveře PRAVÉ 3 bodové 1050 
 _____________________________________________________________  

příčky: dřevěná příčka 110mm,  
 2 x dřevěná příčka 80mm 

Okapnice:  tm.hnědá 
*  POHLED ZVENKU  - VSTUP* 
* VSTUPNÍ DVEŘE  ven  otvíravé Pravé  hlavní * 
* panikové kování  * 
*  ( norma EN179 ) 
* elektrický vrátný* 
*samozavírač TS4000 s aretací hnědý * 
* bezpečnostní sklo exterier / interier 
* klika  / koule  nerez s krytím * 
* plná frézovaná  výplň v 1/3 skla 
* spoje   jsou překryty lištou ( cca jako klapačka ) 
*  panty : bronz kulaté 
Paniková funkce funkce "B" 
Paniková norma EN179 
Barva madla/kliky NEREZ 

Parapetní drážky: Parapetní polodrážka vnitřní + vnější 

cena za ks cena celkem 
112.194,2 112.194,2 

 
 

 112.194,2 

 strana číslo: 2  
WWW.SPRAVNAOKNA.CZ stran celkem: 4  



Nabídka : ND20347A zpracoval:BRservis 
Dne: 8.10.2020 tel.: 777 824 052 
    

 
 

Položka č.100 množství: 1 Ks 

Počet kusů výplní 
rozměr: 1 

cena za ks cena celkem 
0,0 0,0 

 
 

Položka č.101 množství: 1 Ks 13,51 metr 

obvod celkově  
(počítá obvod sestav) 
rozměr:  

cena za ks cena celkem 
0,0 0,0 

 
 

                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                

Suma položek 112.194,2 
samozavírač s aretací hnědý  2.854,0 
demontáž   2.300,0 
montáž  základní  7.616,0 
zednické zapravení vnitřní obyčejná ( hrubá 
omítka+ štuk ) 

 5.600,0 

likvidace  1.890,0 
lešení + manipulace  10.000,0 
zasklení na stavbě  1.850,0 
elektrovrátný + přechodka  2.200,0 
  
  
  
  
  
                                                                                                                   

 Suma netto  146.504,2 
DPH 21% 21,00 % 30.765,9 
Částka k zaplacení v Kč 177.270,1 

 strana číslo: 3  
WWW.SPRAVNAOKNA.CZ stran celkem: 4  



Nabídka : ND20347A zpracoval:BRservis 
Dne: 8.10.2020 tel.: 777 824 052 

Zobrazení prvků v  cenové kalkulaci: 

Okna a dveře jsou v  zobrazeny vždy z  pohledu pantů! To znamená, že okna a dveře otevírané dovnitř 

jsou znázorněny z  pohledu zevnitř a dveře otvíravé ven jsou znázorněny z  pohledu zvenku.  

Dodací termíny:   

Standardní dřevěná okna a dveře 5 - 6 týdnů, dřevohliníková okna a dveře 6 - 8 týdnů. Atypické prvky, 

posuvné dveře a HS portály 6 - 10 týdnů. Tyto termíny jsou pouze orientační a můžou se měnit v  závislosti 

na naplnění výrobních kapacit. 

Platební podmínky: 

Při uzavření smlouvy je standardně účtována záloha na výrobky a služby ve výši 70% z  ceny díla.  

Doplatek k  celkové ceně je účtován po předání díla. Tyto podmínky lze individuálně měnit dle vzájemné 

dohody. 

Montáž standard - zahrnuje: 

Zaměření skutečných rozměrů na stavbě. Ukotvení prvků do připraveného stavebního otvoru pomocí kotev 

nebo turbošroubů 

Utěsnění spáry PUR pěnou bez následného ořezání pěny (odstranění podkladových klínků, doplnění 

vzniklých otvorů a ořezání PUR pěny je součástí zednických prací). Seřízení výrobků k  jejich plné 

funkčnosti. 

Tato základní montáž nezahrnuje parotěsné ani paropropustné pásky dle ČSN 746077 (Požadavky na 

zabudování) 

V  případě montáže oken bez zednických prací není montáž parapetů zahrnuta v  ceně a parapety budou 

pouze dodány dle objednávky. Uváděná cena za montáže v  cenové nabídce se může změnit na základě 

zjištění přímo v  místě realizace např. nepřístupný terén, montáž velkých výrobků v  horních patrech, 

nutnost použití manipulační techniky atd. 

Systémová montáž - zahrnuje: 

Vše jako STANDARDNÍ MONTÁŽ + interiérové a exteriérové (systémové) řešení připojovací spáry dle ČSN 

746077 

Demontáž - zahrnuje: 

Vybourání stávajících oken a dveří bez jejich zachování (vysazení křídel a rozřezání rámů) a jejich umístění 

na určené místo u bytu či domu. Při demontáži nelze zaručit nepoškození vnitřních a venkovních špalet a 

zachování vnitřních a venkovních parapetů. 

V  případě, že demontáž není součástí objednávky (smlouvy) je objednatel povinen zajistit připravenost 

stavebních otvorů tak, aby zhotovitel mohl provádět montáž objednaných stavebních prvků bez prodlevy a 

omezení. 

Zednické zapravení - zahrnuje: 

Odstranění podkladových klínků, zapěnění vzniklých mezer PUR pěnou a ořezání pěny. Vnitřní zapravení 

špalet a osazení vnitřního parapetu, jeli součásti objednávky. Zednické zapravení venkovní špalety, montáž 

venkovních parapetů a výmalba není součástí zednického zapravení. V  případě požadavku budou tyto 

práce samostatně vyčísleny a zahrnuty do Smlouvy o dílo. 

Zednické zapravení provádíme pouze v  případě, že součástí objednávky je i demontáž. Uváděná cena za 

zednické zapravení v  cenové nabídce je orientační a může dojít k  její změně na základě zaměření 

skutečného stavu a na základě použitých materiálů. 

Likvidace - zahrnuje: 

Odnos a odvoz demontovaných oken, dveří a stavební suti a jejich likvidace dle platných zákonů. 

Není-li likvidace součástí Smlouvy o dílo, budou demontovaná okna, dveře a stavební suť uloženy na místo, 

které určí objednatel, a to do maximální vzdálenosti 5 metrů od místa montáže.  

 

DOPORUČENÍ: doporučujeme použít systémovou montáž oken a dveří dle ČSN 746077 (Požadavky 

na zabudování). Pro více informací kontaktujte naše pracovníky, kteří Vám ochotně tento způsob 

montáže vysvětlí a na základě zaměření stavby doporučí vhodný typ systémové montáže. Platnost 

cenové nabídky: 30 dnů. 

 strana číslo: 4  
WWW.SPRAVNAOKNA.CZ stran celkem: 4  


